

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคันดินคันคลองหนองสาหร่าย บ้านทรงกระเทียม หมู่ที่ ๗ ตำบลสาละ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี ถึงเขตตำบลเทพมงคล อำเภอบางซ้าย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	งานถากถาง	4,275.000	ตร.ม.	1.27	5,429.25	1.3392	1.70	7,270.85	
2	งานดินถม								
2.1	งานดินถมจากการขนส่ง บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	4,910.000	ลบ.ม.	200.83	986,075.30	1.3392	268.95	1,320,552.04	
3	งานหินคลุก								
3.1	งานหินคลุก หนา 0.15 ม. บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	912.000	ลบ.ม.	477.31	435,306.72	1.3392	639.21	582,962.75	
4	งานวางท่อ PVC								
4.1	งานวางท่อ PVC ศก.6" ชั้น 8.5	32.000	ม.	337.23	10,791.36	1.3392	451.61	14,451.78	
4.2	งานวางท่อ PVC ศก.8" ชั้น 8.5	20.000	ม.	542.05	10,841.00	1.3392	725.91	14,518.26	
4.3	งานวางท่อ PVC ศก.10" ชั้น 8.5	64.000	ม.	784.12	50,183.68	1.3392	1,050.09	67,205.98	
4.4	งานวางท่อ PVC ศก.12" ชั้น 8.5	48.000	ม.	1,104.80	53,030.40	1.3392	1,479.54	71,018.31	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคันดินคันคลองหนองสาหร่าย บ้านทรงกระเทียม หมู่ที่ ๗ ตำบลสาละ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี ถึงเขตตำบลเทพมงคล อำเภอบางซ้าย  
 จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน  
 หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5	งานป้าย								
5.1	ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	3,300.00	3,300.00	1.3392	4,419.36	4,419.36	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		รวมราคากลางทั้งสิ้น			

ราคากลาง (..... สองล้านแปดหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบสามสตางค์ .....) )

## แบบสุรปราศากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงคันดินคันคลองหนองสาหร่าย บ้านทรงกระเทียม หมู่ที่ ๗ ตำบลสาละ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี ถึงเขตตำบลเทพมงคล อำเภอบางซ้าย  
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน

---

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

---

สมพร ทองสุก

( สมพร ทองสุก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ กลัดจอมพงษ์  
( วสันต์ กลัดจอมพงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรชัย ศรีธาพันธุ์  
( อมรชัย ศรีธาพันธุ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

